
Październik 2018 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2018-10-01 -2,00 zł Opłata za wyciąg BGŻ 22 144,12 zł 

2018-10-01 10,00 zł Riko Dagmara P. 22 154,12 zł 

2018-10-01 10,00 zł Kociarnia Magdalena K. Łódź 22 164,12 zł 

2018-10-01 30,00 zł Lea Grzegorz A. 22 194,12 zł 

2018-10-01 60,00 zł Tosia i Felek Grzegorz i Joanna L. 22 254,12 zł 

2018-10-01 40,00 zł Koty p. Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 22 294,12 zł 

2018-10-01 20,00 zł Lea 
Angelika B. Wola 
Grzymk. 22 314,12 zł 

2018-10-01 -87,00 zł Nieszczęśnik Perełka Klinika Braci Mniejszych 22 227,12 zł 

2018-10-01 -140,00 zł Kot wolno żyjący działki Azalia Klinika Braci Mniejszych 22 087,12 zł 

2018-10-01 50,00 zł Jenek - Ozzy - adopcja wirtualna Agnieszka J. 22 137,12 zł 

2018-10-01 200,00 zł Kociarnia - na karmę Anetta K. 22 337,12 zł 

2018-10-02 40,00 zł Telimena - adopcja wirtualna Paweł O. 22 377,12 zł 

2018-10-02 -1 673,00 zł 

253,- - koci dramat x 5 
413,- - Filip Maciej 

203,- - Bochen 
158,- - Kocur 

130,- - Perełka Nieszczęśnik 
516,- - Celinka 
--------------------------------- 
1673,00  Razem 

Cztery Łapy 

20 704,12 zł 

2018-10-02 -613,98 zł czynsz kociarnia A&A Marketing 20 090,14 zł 

2018-10-02 -118,40 zł Karma i żwir Sugar Zooplus 19 971,74 zł 

2018-10-02 -2 176,36 zł 

75,- - pies Mały 
115,- - Cola 
323,- - Tosia i Felek 
44,- - Telimena 

440,- - testy felv/fiv 
17,- - Grześ 
33,- - Dyzio 
19,- - Tola 

111,- - Lilka 
200,- - dt pandadp 

150,- - Bambo 
115,- - kociak z Marysińskiej 
41,- - Czesio - dt Marta 
218,- - Czarnulka z Sokolnik 
55,- Karotka 
57,- - Mila 
10,- - Daisy 

110,- - sterylizacje ( 1 ) 
20,- - żwirek 
23,36 - karma wet 
------------------------------- 
2176,36  razem 

Centrum Dr Siedla 

17 795,38 zł 

2018-10-02 -49,60 zł wysyłki faktur - 11 i allegro   17 745,78 zł 

2018-10-03 30,00 zł Koty z Pomorskiej Małgorzata O. W-wa 17 775,78 zł 

2018-10-03 25,00 zł koty z Pomorskiej od Hatsu 17 800,78 zł 

2018-10-03 -68,01 zł 3 kociaki   dt wiola Lecznica Na Złotnie 17 732,77 zł 

2018-10-04 30,00 zł Koty z Pomorskiej Ewa R. Łódź 17 762,77 zł 

2018-10-05 56,00 zł 30 - dt pandadp, 27 - Czesio PayU Allegro 17 818,77 zł 

2018-10-05 25,00 zł Lea Monika D. Łódź 17 843,77 zł 

2018-10-05 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 17 873,77 zł 

2018-10-05 200,00 zł Buras i Bohenek Kamila L-N 18 073,77 zł 

2018-10-05 -1 022,32 zł Karma dla kotów i kociąt Kotyliona Zooplus 17 051,45 zł 

2018-10-05 -858,00 zł Kalendarzyki 1% Media - Studio Reklamy 16 193,45 zł 



2018-10-05 -53,00 zł Kira i Julian - kociaki nowosolna Lecznica Na Złotnie 16 140,45 zł 

2018-10-05 -75,00 zł Kira i Julian - kociaki nowosolna Lecznica Na Złotnie 16 065,45 zł 

2018-10-05 30,00 zł Celinka - adopcja wirtualna Małgorzata D-P Łódź 16 095,45 zł 

2018-10-08 10,00 zł kociarnia Marzena R. Łódź 16 105,45 zł 

2018-10-08 60,00 zł Hasan i Filip Maciej - adopcja wirtualna Kalina i Krzysztof K. 16 165,45 zł 

2018-10-08 1 330,00 zł Kocur Pomagam.pl 17 495,45 zł 

2018-10-09 100,00 zł Telimena Agnieszka P.  17 595,45 zł 

2018-10-09 30,00 zł Telimena - adopcja wirtualna Justyna S. łódź 17 625,45 zł 

2018-10-09 50,00 zł Bohenek Hanna W. 17 675,45 zł 

2018-10-09 300,00 zł kociaki nowosolna, Lilka Anonimowy Darczyńca 17 975,45 zł 

2018-10-09 150,00 zł Koty Starszego Pana Anonimowy Darczyńca 18 125,45 zł 

2018-10-09 -416,56 zł Karma mokra dla kotów w kociarni Zooplus 17 708,89 zł 

2018-10-09 -56,00 zł Fuksja Lecznica Na Złotnie 17 652,89 zł 

2018-10-09 -390,00 zł Książeczki zdrowia Niebieskie Studio 17 262,89 zł 

2018-10-10 20,00 zł Grześ 
Sebastian R. Kolonia 
Góra 17 282,89 zł 

2018-10-10 1 500,00 zł Filip Maciej Pomagam.pl 18 782,89 zł 

2018-10-10 -97,00 zł Telimena Lecznica Na Złotnie 18 685,89 zł 

2018-10-11 30,00 zł Kociarnia Ewa L. 18 715,89 zł 

2018-10-11 30,00 zł Sugar Ewa L. 18 745,89 zł 

2018-10-12 7,64 zł Telimena 
Małgorzata D. 
Ciechanów 18 753,53 zł 

12-paź 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 18 803,53 zł 

2018-10-12 30,00 zł Pętelka - adopcja wirtualna Anna Ł. Zgierz 18 833,53 zł 

2018-10-12 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Agniaszka M. Piotrków 18 863,53 zł 

2018-10-15 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandrów 18 893,53 zł 

2018-10-15 150,00 zł Bałuckie podwórko i koty z zakładu pracy Aleksandra K. 19 043,53 zł 

2018-10-15 20,00 zł Marcel Monika M. Łódź 19 063,53 zł 

2018-10-15 25,00 zł Riko wiedźma65 19 088,53 zł 

2018-10-15 22,00 zł Koty z Sokolnik czarno czarni 19 110,53 zł 

2018-10-15 35,00 zł Kubanka - adopcja wirtualna Joanna W. 19 145,53 zł 

2018-10-15 30,00 zł Lilka Grażyna P. łódź 19 175,53 zł 

2018-10-15 -97,17 zł opłata za server H88 19 078,36 zł 

2018-10-15 -500,00 zł Bercik [']   18 578,36 zł 

2018-10-15 40,00 zł Adaś z zakładu pracy - adopcja wirtualna Marika Sz-M 18 618,36 zł 

2018-10-15 53,60 zł Za wysyłki allegro PayU Allegro 18 671,96 zł 

2018-10-15 10,00 zł Kociarnia Anna S. Bielsko Biała 18 681,96 zł 

2018-10-16 40,00 zł Riko Agata S. Wadowice 18 721,96 zł 

2018-10-16 25,00 zł Kociarnia Kotyliona Elżbieta S. 18 746,96 zł 

2018-10-16 60,00 zł Tola - adopcja wirtualna XI-XII Dorota M. Łódź 18 806,96 zł 

2018-10-16 -495,68 zł Żwir - 45 i karma do kociarni Zooplus 18 311,28 zł 

2018-10-16 -184,00 zł Kocur Sowa 18 127,28 zł 

2018-10-16 -81,75 zł Telimena   18 045,53 zł 

2018-10-16 860,04 zł Program partnerski Awin Zooplus 18 905,57 zł 

2018-10-17 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Barbara W.  18 935,57 zł 

2018-10-17 40,00 zł kociaki dt pandadp Karolina S 18 975,57 zł 

2018-10-18 50,00 zł Marcel Agnieszka P 19 025,57 zł 

2018-10-18 100,00 zł Mruczek pana Walentego Joanna i Grzegorz L. 19 125,57 zł 

2018-10-19 50,00 zł Riko Agata P. włóczka 19 175,57 zł 

2018-10-19 -660,00 zł Marcel - rehabilitacja Banda Trojga 18 515,57 zł 

2018-10-22 100,00 zł Marcel Agata S. Wadowice 18 615,57 zł 

2018-10-22 25,00 zł Pędzelek Ewelina B. Sieradz 18 640,57 zł 

2018-10-22 100,00 zł Marcel Barbara K. Katowice 18 740,57 zł 



2018-10-22 10,00 zł Lea Jolanta P. Gryfino 18 750,57 zł 

2018-10-22 10,00 zł Marcel Jolanta P. Gryfino 18 760,57 zł 

2018-10-22 10,00 zł Rumcajs Jolanta P. Gryfino 18 770,57 zł 

2018-10-22 10,00 zł Kirysek Jolanta P. Gryfino 18 780,57 zł 

2018-10-22 20,00 zł Koty z Pomorskiej Pomagam.pl 18 800,57 zł 

2018-10-22 20,00 zł Kociarnia czynsz Pomagam.pl 18 820,57 zł 

2018-10-22 920,00 zł Marcel Pomagam.pl 19 740,57 zł 

2018-10-23 -956,15 zł Suplementy diety dla kotów AniWet 18 784,42 zł 

2018-10-23 520,00 zł Marcel Pomagam.pl 19 304,42 zł 

2018-10-23 -255,00 zł Telimena Sowa 19 049,42 zł 

2018-10-23 -43,00 zł Telimena Sowa 19 006,42 zł 

2018-10-23 -79,00 zł Telimena Sowa 18 927,42 zł 

2018-10-23 -12,51 zł Mat do prod budek   18 914,91 zł 

2018-10-24 60,00 zł Koty z Sokolnik Anna M. Łódź 18 974,91 zł 

2018-10-24 -581,00 zł Lea Klinika Szulca 18 393,91 zł 

2018-10-24 -351,80 zł Karma dla kotów p. Marzenki Zooplus 18 042,11 zł 

2018-10-24 65,00 zł Zapomniane kociaki - dt pandadp Pomagam.pl 18 107,11 zł 

2018-10-24 -117,99 zł Materiały do budek WM Styropian 17 989,12 zł 

2018-10-25 -500,04 zł Kostek ['] Żyrafa 17 489,08 zł 

2018-10-25 -850,00 zł Kocur Amicus 16 639,08 zł 

2018-10-25 50,00 zł Marcel Anetta K. duszek686 16 689,08 zł 

2018-10-26 43 995,24 zł 1%   60 684,32 zł 

2018-10-26 460,00 zł Celinka Pomagam.pl 61 144,32 zł 

2018-10-26 -49,20 zł za energie kociarnia A&A Marketing 61 095,12 zł 

2018-10-29 30,00 zł Tosia - adopcja wirtualna Grażyna C.  61 125,12 zł 

2018-10-29 400,00 zł Nutka mgska Marta G. 61 525,12 zł 

2018-10-29 60,00 zł Marcel Pomagam.pl 61 585,12 zł 

2018-10-29 250,00 zł Kacperek z Sokolnik Pomagam.pl 61 835,12 zł 

2018-10-29 750,00 zł Koci nieszczęśnik - Perełka Pomagam.pl 62 585,12 zł 

2018-10-29 160,00 zł Zapomniane kociaki - dt pandadp Pomagam.pl 62 745,12 zł 

2018-10-29 20,00 zł Tosia i Felek Bogumiła K. W-wa 62 765,12 zł 

2018-10-30 25,00 zł Marcel kocka 62 790,12 zł 

2018-10-30 33,00 zł torby Magdalena W 62 823,12 zł 

2018-10-30 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Ilona Sz. W-wa 62 863,12 zł 

2018-10-30 60,00 zł Marcel koasiek252 62 923,12 zł 

2018-10-30 675,00 zł Kocur Pomagam.pl 63 598,12 zł 

2018-10-31 -200,00 zł Marcel Klinika Braci Mniejszych 63 398,12 zł 

2018-10-31 -1 407,00 zł Nutka mgska Klinika Braci Mniejszych 61 991,12 zł 

2018-10-31 -60,00 zł telimena Sowa 61 931,12 zł 

2018-10-31 -843,00 zł Kot starszej pani Klinika Braci Mniejszych 61 088,12 zł 

2018-10-31 -12,00 zł Mat do prod budek   61 076,12 zł 

2018-10-31 10,00 zł Kociarnia Magdalena K. Łódź 61 086,12 zł 

2018-10-31 22,00 zł dt pandadp i Sokolniki Anetta K 61 108,12 zł 

2018-10-31 50,00 zł Lea Jadwiga L. Ostrowiec 61 158,12 zł 

2018-10-31 430,00 zł Telimena Pomagam.pl 61 588,12 zł 

2018-10-31 365,00 zł Buras i Bohenek Pomagam.pl 61 953,12 zł 

2018-10-31 320,00 zł Rumcajs Pomagam.pl 62 273,12 zł 

2018-10-31 -429,51 zł Mini Amicus 61 843,61 zł 



2018-10-31 534,50 zł 

158 - Bambo 
80 - dt Agnieszka 

35 - kocur 
30 - Sokolniki 
100 - Sugar 

85 - kociak z Marysińskiej 
22,50 - dt pandadp 
10 - schronisko 
14 - cele ogólne 

-------------------------- 
534,50 razem 

PayU Allegro 

62 378,11 zł 

2018-10-31 50,00 zł Tosia - adopcja wirtualna Agnieszka J. Pabianice 62 428,11 zł 
   Suma na koniec m-ca 62 428,11 zł 

 


